
 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._115 

                                                                                                                                                                                                                                din “_15 ”  09   2021_ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 
Numărul  procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1706732288979 din 20.02.2024 

 Obiectul de achiziției:  servicii de supraveghere tehnică la Reabilitarea și adaptarea monumentului de arhitectură de importanță națională (nr. 

46), din str. Independenței nr. 26, or. Bălți ” 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 servicii          

71521000-6 

Lotul – 1 

servicii de supraveghere 

tehnică la  Reabilitarea și 

adaptarea monumentului de 

arhitectură de importanță 

națională (nr. 46),  

din str. Independenței nr. 

26, or. Bălți 

serviciu 1 
108770,0 

(0,95%) 

130524,0 

(0,95%) 

 

 

 

 

 

 

108770,

0 
(0,95%) 

 

 

 

 

 

 

130524,  

0 
(0,95%) 

Pe parcursul efectuării 

lucrărilor din 

contractul de 

antrepriză 

MD96T 

RPCCW 

51843 

0A000 

48AA 

 

         

 TOTAL   108770,0 130524,0 108770,0 130524,0    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Larisa Bragari   În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎM DCC CU mun.Bălți       Adresa: mun.Bălți, str.Păcii,38__________________________ 
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